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FITUESIT E ÇMIMIT TË PRESIDENTIT UET

FAKULTETI EKONOMISE, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT     
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Egesta Metaj
	Sfidat e industrisë së tregut të sigurimeve përballë adaptimit të E-Insurance në Shqipëri.
	Bachelor “Informatikë Ekonomike”




[bookmark: _Hlk178845288]FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARRËDHËNIEVE NDËRKOMBËTARE 
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit 

	1
	Helga Çela
	Ndikimi i faktorit ekonomik në marrëdhëniet bilaterale të shteteve në Europën Juglindore. Rast studimor: marrëdhëniet bilaterale Greqi-Shqipëri (1990-2023).
	Master i Shkencave “Marrëdhënie Ndërkombëtare”

	
	
	
	




[bookmark: _Hlk178845215]FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE EDUKIMIT DHE ARTEVE LIBERALE  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Stela Kapo
	Ndikimi i cilësisë së jetës në mirëqenien psikologjike të individëve të moshës së tretë në Shqipëri.
	Master i Shkencave “Psikologji Zhvillimi” 




[bookmark: _Hlk148967420]FAKULTETI I INXHINIERISË, INFORMATIKËS DHE ARKITEKTURËS  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Samuel Kurti
	Projekt për integrimin urban dhe turistik të zonës së Fushë Studnës.
	Master i Integruar “Arkitekturë”




FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE   
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Xhenica Kullafi
	Vlerësimi i rrezikut të rënies në popullatën geriartrike: Një analizë ndërdisiplinare që përfshin faktorët fizikë, mjekësore dhe sociale.
	Master i Shkencave “Fizioterapi” 
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